
ЦРВЕН ТЕНИС Клуб домаќин ИТЦМ - Скопје

Дата:23-24.10.2020 Делегат : Владимир Дojчинов

Група 1 Група 3

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3

1 Енида Мурати Akademija 6:6 4:8 7:5 1 Мила Радеска ФанТенис 6:6 11:1

2 Алексеј Јаневски ЈУГ 6:6 6:6 7:5 2 Габриел Петак ЈУГ 6:6 3:9

3 Јована Ефтмовска ЈУГ 8:4 6:6 7:5 3 Лина Мечалова ЈУГ 1:11 9:3

4 Неда Остојиќ ЈУГ 5:7 5:7 5:7

Група 2 Група 4

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 рб Име и Презиме клуб 1 2 3

1 Ангелина Мојсоска Akademija 2:10 6:6 1 Дарјан Белчовски Тениспарк 2:10 6:6

2 Јана Јанкуловска ЈУГ 10:2 8:4 2 Калина Коџобаши ЈУГ 10:2 11:1

3 Vega Jorgakieska ITCM 6:6 4:8 3 Беатриса Пановска ЈУГ 6:6 1:11


